
                                            
 

Uchwała Nr  54 /2019 
Zarządu Powiatu Drawskiego 
z dnia  05 kwietnia 2019 roku 

 
w sprawie zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: 
„Doposażenie pracowni zawodowych i zakup materiałów eksploatacyjnych na potrzeby szkoleń  w ramach 
projektu pn.: Budowa zintegrowanego szkolnictwa zawodowego  na terenie Strefy Centralnej, poprzez 
wzmocnienie specjalizacji regionalnych na obszarze powiatu drawskiego Działanie 8.9  
 

 
Na podstawie art. 2 pkt 3 i art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) oraz 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 511) uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Zarząd Powiatu Drawskiego zatwierdza wybór najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego na zadanie pn. „Doposażenie pracowni zawodowych i zakup materiałów 
eksploatacyjnych na potrzeby szkoleń w ramach projektu pn.: Budowa zintegrowanego szkolnictwa 
zawodowego  na terenie Strefy Centralnej, poprzez wzmocnienie specjalizacji regionalnych na obszarze 

powiatu drawskiego” tj. Wykonawców: 
 
Część nr 1: Wyposażenie pracowni TIK w MOW Czaplinek 
Część nr 2: Doposażenie pracowni informatycznej w ZSP Kalisz Pomorski 
Część nr 3: Wyposażenie do pracowni rysunku technicznego  
Część nr 4: Doposażenie do pracowni rysunku technicznego- bryły  
Część nr 6: Materiały eksploatacyjne na kurs renowacji mebli 
 

 
Część nr 1 i 2: EL TORO Bobrowski Blatkiewicz, ul. Racławicka, 73-110 Stargard 
Część nr 3 i 4: SPEC-CAR Krzysztof Grzelak, Suliszewo 38, 78-500 Drawsko Pomorskie 
Część nr 6: Biuro Inżynieryjne Martex Marcin Puźniak, Gorzeszów 19, 58-405 Krzeszów 

 

§ 2 
 

Zarząd Powiatu Drawskiego upoważnia Starostę Drawskiego i Etatowego Członka Zarządu Powiatu 
Drawskiego do podpisania umowy z Wykonawcą wybranym w przedmiotowym postępowaniu.  
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego:  
 
 

1. Stanisław Cybula 
 

2. Mariusz Nagórski --------------- 
 

3. Waldemar Włodarczyk 
 

4. Zbigniew  Dudor ----------------- 
 

5. Marek Tobiszewski 
 



 
U Z A S A D N I E N I E 

 

Po dokonaniu badań i oceny ofert złożonych w postępowaniu, Zespół wyłonił Wykonawców, 

którzy złożyli najkorzystniejsze oferty, niepodlegające odrzuceniu. W związku z powyższym Zespół 

przedstawia wybór Wykonawców do akceptacji Zarządowi Powiatu.  

Podejmując niniejszą uchwałę Zarząd Powiatu dokonuje wyboru najkorzystniejszej oferty nie 

podlegającej odrzuceniu, a tym samym wyboru Wykonawcy zadania. 

 
Sporządziła: Agnieszka Gągalska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                DRUK NR  276 
 

Drawsko Pomorskie, dnia     kwietnia 2019 roku 

Wnioskodawca 

Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych 

Znak sprawy: Inż.272.7.35.2017.AG  

 

 

WNIOSEK 

do Zarządu Powiatu Drawskiego 

o zatwierdzenie wyników przeprowadzonej procedury o udzielenie zamówienia publicznego  

powyżej 30 000 Euro 

dotyczy Części nr I, II, III, IV, VI 

 

Zespół działający w celu przygotowania postępowania i podpisania umowy o udzielenie 
zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Doposażenie pracowni zawodowych i zakup materiałów 
eksploatacyjnych na potrzeby szkoleń” w ramach projektu: Budowa zintegrowanego  szkolnictwa 
zawodowego  na terenie Strefy Centralnej, poprzez wzmocnienie specjalizacji regionalnych na obszarze powiatu 
drawskiego” Działanie 8.9, informuje, że: 
 

Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie przedmiotu zamówienia w Części nr 1-Wyposażenie 

pracowni TIK w MOW Czaplinek, Części nr 2-Doposażenie pracowni informatycznej w ZSP Kalisz Pomorski, Części 

nr 3-Wyposażenie do pracowni rysunku technicznego, Części nr 4-Doposażenie do pracowni rysunku technicznego- 

bryły, Części nr 6-Materiały eksploatacyjne na kurs renowacji mebli na kwotę 73 740,00 złotych brutto.  
1. W toku badań ofert oceniono oferty Wykonawców: 

 

Lp. 
Nazwa i adres 
Wykonawcy 

część 
wartość 
oferty 

waga 
punktowa 

- cena 

waga 
punktowa – 

termin 
dostawy 

suma 
punktów 

1 
 

EL TORO 
Bobrowski Blatkiewicz sj 

ul. Racławicka 23 
73-110 Stargard 

 

I 37 072,20 zł 60 40 100 

II 12 638,25 zł 60 40 100 

2 

SPEC-CAR 
Krzysztof Grzelak 

Suliszewo 38 
78-500 Drawsko Pomorskie 

III 11 462,37 zł 60 0 60 

IV 5 330,10 zł 60 0 60 

VI 21 611,10 zł 55 40 95 

3 
 

Biuro Inżynieryjne 
MARTEX 

Marcin Puźniak 
Gorzeszów 19 

58-405 Krzeszów 

VI 19 711,98 zł 60 40 100 

 

 

2. Zespół wnioskuje o wybór oferty Wykonawcy: 

 

 

   



 
       
Część nr I, II:    EL TORO Bobrowski Blatkiewicz sj 
                                       ul. Racławicka 23, 
                                        73-110 Stargard 

 
Część nr III i IV:    SPEC-CAR 
                              Krzysztof Grzelak 
                                Suliszewo 38 
                        78-500 Drawsko Pomorskie 
 
 
Część nr VI:    Biuro Inżynieryjne MARTEX  
                                 Marcin Puźniak 
                                  Gorzeszów 19 
                                 58-405 Krzeszów 
 
 

 

Uzasadnienie: Wykonawca przedstawił oferty najkorzystniejsze, spełniające wymogi SIWZ. 

 

 

 

Podpisy członków Zespołu: 

 

 

1. Joanna Stasiak      - ………………………… 

 

2. Magdalena Grzegorczyk - …………………. 

 

3. Agnieszka Gągalska - ……………………… 

 

 

 
Sporządziła: Agnieszka Gągalska 

 
 
 
 
 
 

 


